



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 апреля 2020 г.

№ 219-п

г. Тюмень

*О внесении изменений
в постановление от 03.07.2006
№ 160-п*

1. В приложение к постановлению Правительства Тюменской области от 03.07.2006 № 160-п «Об утверждении Положения о Департаменте инвестиционной политики и государственной поддержки предпринимательства Тюменской области» внести следующие изменения:

1.1. В пункте 2.9 слова «органами исполнительной» заменить словами «исполнительными органами государственной».

1.2. В пункте 2.10 слово «Ежеквартальное» заменить словом «Ежегодное».

1.3. В пункте 2.22 слово «органов власти» заменить словами «исполнительных органов государственной».

1.4. Пункт 2.53 признать утратившим силу.

2. Подпункт 1.4 пункта 1 настоящего постановления вступает в силу с 20 декабря 2020 года.

Губернатор области



А.В. Моор